ҠА	РАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		Об отмене постановления главы 		сельского поселения Кандринский сельсовет 		муниципального района Туймазинский 		район Республики 		Башкортостан от 07.03.2019 года № 120 "Об   		определении  перечня   объектов для 		отбывания   наказания   в    виде                                                                                       		исправительных работ на территории 		сельского    поселения   Кандринский 		сельсовет    муниципального   района 		Туймазинский     район    Республики 	                                                                    Башкортостан   на      2019-2023 годы "

На основании протеста Туймазинского межрайонного прокурора от 15.01.2020 года № 7-1-2020 "на постановление главы администрации сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 07.03.2019 года № 120 " Об   определении  перечня   объектов для отбывания  наказания   в    виде  исправительных работ на территории сельского    поселения   Кандринский сельсовет    муниципального   района Туймазинский     район    Республики 	Башкортостан   на      2019-2023 годы " ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление 	главы сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 07.03.2019 года № 120 " Об   определении  перечня   объектов для отбывания  наказания   в    виде  исправительных работ на территории сельского    поселения   Кандринский сельсовет    муниципального   района Туймазинский     район    Республики 	Башкортостан   на      2019-2023 годы "  - отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кандринский       сельсовет
муниципального      района
Туймазинский           район
Республики  Башкортостан                                            Р.Р.Рафиков

№ 6
21.01.2020 г.